HỘI ĐỒNG HỌ PHẠM VIỆT NAM

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm tham gia tổ chức Lễ Giỗ Thượng Thủy Tổ HPVN

Tại Đình ngoại xã Thanh Liệt Thanh trì, Hà Nội- Ngày 20-7 Giáp Thìn- 2024)

Ngày 2/8/2024 Chủ tịch HĐHPVN đã T/M Thường trực ký Thông báo về chủ trương

tổ chức Lễ Giỗ Thượng Thủy Tổ năm nay 2024. Nay Chủ tịch thông báo phân công nhiệm

vụ cụ thể các thành viên tham gia tổ chức lễ Giỗ như sau:

I. CÔNG VIỆC CHUẨN BỊ TRƯỚC NGÀY LỄ GIỖ TỔ

1. Tổng hợp danh sách tham dự lễ Giỗ và danh sách thụ lộc.

+ Chủ tịch Phạm Vũ Câu và anh Phạm Văn Hoàn nhắc nhở , đôn đốc và nhận thông tin

từ HĐHP các tỉnh và từ các gia đình, cá nhân người họ phạm có nhu cầu đăng ký tham dự,

Anh Phạm Văn Hoàn chịu trách nhiệm tổng hợp danh sách tham dự lễ Giỗ và thường xuyên

báo cáo với Chủ tịch. Đòn thời làm các công việc sau:

- Điện thoại trực tiếp cho Chủ tịch HĐHP các tỉnh/thành phố từ Quảng bình trở ra

yêu cầu báo cáo cung cấp sớm trước ngày 18/8/2024 ( ngày 15/7 âm lịch) các thông tin

sau:“Danh sách đoàn đi có bao nhiêu người? bao nhiêu người đăng ký góp tiền dự thụ

lộc? họ và tên Trưởng đoàn”.Nhắc thu tiền 150.000đ/ người dự thụ lộc. Chuyên tiền dự

thụ lộc trước ngày 20/8/2024 ( ngày 17/7 Âm lịch) theo số lượng đăng ký dự thụ lộc vào

Tài khoản sau: Chủ Tài khoản: Phạm Văn Hoàn- số TK 19036101891017, Techcombank

, Chi nhánh Hà Tây. ( điện thoại: 0975926940).

- Liên lạc với Chủ nhiệm Phạm Quốc Khánh và PCNTT Phạm XuânTrường – CLB

doanh nhân HPVN và các CLB họ Phạm khác trực thuộc HĐHPVN, yêu cầu báo cáo cung

cấp sớm trước ngày 18/8/2024 ( ngày 15/7 âm lịch) các thông tin sau:“Danh sách đoàn đi

có bao nhiêu người? bao nhiêu người đăng ký góp tiền dự thụ lộc? họ và tên Trưởng

đoàn”; thu tiền 150.000đ/ người dự thụ lộc để chuyển vào Tài khoản của anh Phạm Văn

Hoàn . Riêng với CLBDNHPVN cử cho 5 người tham gia Ban tổ chức để hỗ trợ điều hành

+ Anh Phạm Văn Hoàn đang giúp giữ chìa khóa hòm chứa số quần áo, mũ, khăn xếp

tế lễ của HĐHPVN để trong Đình ngoại. Cho kiểm tra lại số lượng và chất lượng số quần

áo, mũ, khăn xếp tế lễ, số lượng cho tế nam, số lượng cho tế nữ ? báo cáo cụ thể số lượng

hiện có với Chủ tịch HĐHPVN trước ngày 15/7 âm lịch ( ngày 18/8/2024) để cho ý kiến

chỉ đạo mua xắm thêm kịp thời.

+ Ngày 21/8/2023 sẽ đi mua xắm thêm 1 số bộ áo tế theo yêu cầu.

+ Lập danh sách số thành viên Thường trực HĐHPVN và Chủ tịch HĐHP các

tỉnh/thành có tham dự Lễ giỗ Tổ để báo cáo Chủ tịch duyệt danh sách số người mặc áo Tế

lễ.

Đồng thời anh Hoàn chuyển giao

toàn bộ phiếu thụ lộc ( kể cả dự phòng 10% cho Cô Lệ giữ , để các ace trao cho các tỉnh (

theo danh sách đã đóng tiền) vào sáng ngày 20/7 âm lịch tại bàn làm việc ở Sân Đình ngoại.

8.Kiểm tra các việc đang chuẩn bị cho Lễ Giỗ Tổ:

Chiều ngày 19/7 âm lịch ( tức chiều ngày 22/8/2024) các vị Chủ tịch, Phó chủ tịch

HĐHPVN và các bộ phận, cá nhân được phân công nhiệm vụ trên đây sẽ có mặt tại Đình

ngoại xã Thanh Liệt vào lúc 15g00 để giao ban kiểm tra mọi công việc chuẩn bị cho Lễ

Giỗ.

II. Về CÔNG VIỆC NGÀY LỄ GIỖ TỔ

1. Mời tất cả các vị: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch ( Phạm Huỳnh Công, Phạm Lệ